
Uchwała nr 1934/203/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem  
o dotację oraz podpisanie umowy z Ministrem Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
dotyczącej dofinansowania zadania: „Katalog wydawnictw muzycznych  
XIX – XX w. znajdujących się w zbiorach Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy  
– kontynuacja”, realizowanego przez Bibliotekę Publiczną m. st. Warszawy  
– Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 i 5, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 25 ust. 4 
ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2014 r. poz. 1620 
oraz z 2016 r. poz. 1311), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1904/202/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2016 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o dotację oraz podpisanie umowy  
z Ministrem Nauki i Szkolnictwa Wyższego dotyczącej dofinansowania zadania: „Katalog 
wydawnictw muzycznych XIX – XX w. znajdujących się w zbiorach Biblioteki Publicznej  
m. st. Warszawy – kontynuacja”, realizowanego przez Bibliotekę Publiczną m.st. Warszawy  
– Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego, w § 2, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „1. Do złożenia wniosku o dotację, o którym mowa w § 1, w systemie teleinformatycznym  
OSF oraz przesłania dokumentów elektronicznych stanowiących obowiązkowe załączniki  
do wniosku upoważnia się łącznie: Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie oraz Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, 
Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi z w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


